
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2018 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. I-367 

 
 

 

(prokuratūros, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

NUTRAUKTI IKITEISMINIO TYRIMO DALĮ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 



2 

 
 

______________________________________________________________________________ 
(nustatytos faktinės aplinkybės, nutarimo priėmimo motyvai ir pagrindai) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Atsižvelgdamas į išdėstytas aplinkybes ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso ________________________________________________________________, 

n u t a r i a nutraukti ikiteisminio tyrimo dalį.            (straipsnis, dalis, punktas) 

Veika(-os), asmuo(-ys), 

dėl kurių nutarta 

nutraukti ikiteisminio 

tyrimo dalį 

 

_________________________________________________________ 
(veikos pavadinimas, Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis,  

_________________________________________________________ 
įtariamojo vardas, pavardė, gimimo metai,  

_________________________________________________________ 
aplinkybės, dėl kurių baudžiamasis procesas negalimas) 

_________________________________________________________ 

Sprendimas dėl 

kardomosios priemonės 

panaikinimo 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Sprendimas dėl 

nuosavybės teisių 

apribojimo panaikinimo 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Sprendimas dėl daiktų, 

turinčių reikšmės 

nusikalstamai veikai 

tirti ir nagrinėti 

 

_________________________________________________________ 
(grąžinti pareiškėjui, valstybės ar savivaldybės įmonei, įstaigai, organizacijai  

_________________________________________________________ 
priklausančius dokumentus, daiktus ir kt.) 



3 

 

Nustatytas Lietuvos 

Respublikos 

administracinių 

nusižengimų kodekso ar 

kitų teisės aktų 

pažeidimas 

 

_________________________________________________________ 
(pažeidimo ar nusižengimo aprašymas, kvalifikavimas) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Nustatyto Lietuvos 

Respublikos 

administracinių 

nusižengimų kodekso ar 

kitų teisės aktų 

pažeidimo medžiagą 

nutarta perduoti 

 

_________________________________________________________ 
(įstaigos, kuriai perduodama kito teisės pažeidimo medžiaga, pavadinimas) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Kiti sprendimai, susiję 

su ikiteisminio tyrimo 

nutraukimu 

 

_________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________ 

Nutarimo nuorašą 

nutarta išsiųsti 

 

_________________________________________________________ 
(skundą, pareiškimą ar pranešimą pateikusio asmens vardas ir pavardė) 

Vadovaujantis BPK 214 straipsnio 4 ir 5 dalimis, prokuroro nutarimas nutraukti ikiteisminį 

tyrimą per 20 dienų nuo nutarimo nuorašo gavimo gali būti skundžiamas aukštesniajam 

prokurorui.  Aukštesniojo prokuroro sprendimas gali būti skundžiamas ikiteisminio tyrimo 

teisėjui.  

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


